枣庄市发展和改革委员会
枣庄市经济和信息化委员会
枣庄市住房和城乡建设局
枣 庄 市 交 通 运 输 局
枣庄市水利和渔业局
枣　庄　市　商　务　局

　　　　　　　　　枣发改公管〔2018〕90号

关于转发《山东省2018年推进电子
招标投标工作要点》的通知

各区（市）发改局、经信局、住建局、交通运输局、水利局、商务局，滕州市建工局，高新区经发局、建设局、公用事业管理中心、社会事业局、投资促进局，市公共资源交易中心：
　　现将山东省发展改革委等6部门《关于印发〈山东省2018年推进电子招标投标工作要点〉的通知》（鲁发改公管〔2018〕612号）转发给你们，请认真贯彻执行。

　　枣庄市发展和改革委员会　　枣庄市经济和信息化委员会

    枣庄市住房和城乡建设局       枣庄市交通运输局

     枣庄市水利和渔业局           枣庄市商务局
                                2018年6月26日

政府信息公开选项：主动公开
	抄送：枣庄市公共资源交易管理工作联席会议成员单位。

	枣庄市发展和改革委员会办公室　　 2018年6月26日印发

2